
Přízemní apartmán na prodej v Málaze, Málaga 1 550 000 €
Reference: R4820857  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 223m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Objevte podstatu luxusu v La Malagueta, Málaga V nejpres1žnějších městech světa existují exkluzivní oblas1, které
jsou synonymem kvality a výjimečnos1. V Málaze je takovým místem La Malagueta, enkláva, kde se sofis1kovanost a
pohodlí setkávají v dokonalé harmonii. Představte si, že se každé ráno probouzíte s panorama1ckým výhledem na
Středozemní moře z rezidence, která nově definuje luxus. Tento exkluzivní apartmán se nachází na vynikajícím místě,
jen pár kroků od ikonického náměs> Plaza de Toros a avantgardního Centre Pompidou. Promenáda a ulice Muelle Uno
s jachtami, špičkovými restauracemi a bu1ky jsou dokonalým prostředím pro vaše procházky nebo projížďky na kole.
Vychutnejte si exkluzivitu klubu Real Club Mediterráneo s osmi sportovními sekcemi a přístavem v prostředí s bohatou
historií a kulturou, s památkami, jako je hrad Cas1llo de Gibralfaro a Alcazaba, jen pár minut od vašeho domova.
Apartmán umístěný ve výšce, která zajišťuje nerušený výhled na moře, nabízí klidné útočiště, kde hluk města zaniká.
Terasa, která se rozpros>rá od obývacího pokoje až po hlavní apartmá, vám daruje nezapomenutelné východy slunce a
letní noci v atmosféře naprostého klidu. V této budově, postavené v roce 1978 a plně rehabilitované, se nachází
rezidence, která byla zrekonstruována podle nejvyšších standardů kvality. Kuchyně a koupelna vás překvapí svým
moderním designem a luxusními povrchovými úpravami, za>mco prosklené ohrady na terase a okna s dvojitými skly
zajišťují pohodlí v každém koutě. Prostorný, elegantní a světlý obývací pokoj s jídelnou se otevírá na terasu přes
skleněný závěs a vytváří jedinečnou a příjemnou atmosféru. Velké ložnice plné světla nabízejí velkoryse dimenzované
vestavěné skříně, přičemž hlavní apartmá vyniká soukromým vstupem na terasu. Součás> jsou dvě parkovací místa a
úložný prostor, vše navrženo pro vaše pohodlí. Pokud hledáte dům, který v sobě spojuje luxus, pohodlí a jedinečnou
lokalitu, je tento dům ideální příležitos>, jak si užít život, po kterém jste vždy&apos;toužili, v jednom z
nejvyhledávanějších měst jižního Španělska. Dlouhodobá inves1ce, která nabízí tu nejvybranější kvalitu, je připravena k
nastěhování. Váš vysněný život na vás čeká v La Malaguetě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Málaze, Málaga
	1 550 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


